

WeDo Marketing ApS
Ålykkevej 1A, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 25 83 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Christoffer Hübertz Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	WeDo Marketing ApS Ålykkevej 1A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 25 83 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Hübertz Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Heymate Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamevirksomhed, herunder rådgivning og salg af forskellige former for reklame samt aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -424.353 kr. mod 2.795.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.746.413 kr. mod 1.354.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-424.353	2.795.131
1 Personaleomkostninger	91.502	-2.217.407
Driftsresultat	-332.851	577.724
Indtægt af kapitalinteresse	3.104.000	788.740
Andre finansielle indtægter	12	1
Øvrige finansielle omkostninger	-24.748	-12.260
Resultat før skat	2.746.413	1.354.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.746.413	1.354.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.387.200	56.500
Overføres til overført resultat	359.213	1.297.705
Disponeret i alt	2.746.413	1.354.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	800.929	800.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.929</u>	<u>800.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.929</u>	<u>800.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.663
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	45.993	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.993</u>	<u>14.663</u>
Likvide beholdninger	<u>1.937.930</u>	<u>2.121.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.989.923</u>	<u>2.136.066</u>
Aktiver i alt	<u>2.790.852</u>	<u>2.936.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	<u>2.727.743</u>	<u>2.368.530</u>
Egenkapital i alt	<u>2.778.743</u>	<u>2.419.530</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>156.795</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>156.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>109</u>	<u>348.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.109</u>	<u>360.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.109</u>	<u>517.465</u>
Passiver i alt	<u>2.790.852</u>	<u>2.936.995</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	1.070.825	55.300	1.177.125
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.297.705	0	1.297.705
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	2.368.530	0	2.419.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.213	0	359.213
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.387.200	0	2.387.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.387.200	0	-2.387.200
	51.000	2.727.743	0	2.778.743

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-97.683	2.172.516
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.181</u>	<u>44.891</u>
	<u>-91.502</u>	<u>2.217.407</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>5</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv vedrørende fremførte skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf udgør 111 t.kr.

Eventualforpligtelser**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for gæld hos kapitalinteresser. Gæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 6.000 t.kr.
